

2024032210120

Årsredovisning för
Tankterminal Trollhättan AB
556769-1752

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Tankterminal Trollhättan AB, 556769-1752, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Verksamheten

Företaget med säte i Lidköping registrerades år 1988.

Bolaget äger depåanläggning med en total lagringsvolym om 19 000 kbm på arrendetomt i Trollhättan belägen direkt i anslutning till kaj för lossning och lastning av fartyg.

Cisternerna på anläggningen har under året varit uthyrda för lagring av bioolja.

Bolaget är helägt dotterbolag till Westenergy AB, org nr 556330-8021.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad omsättning beror på rådanade omständigheter i världen med en ökning av marknadspriser

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	860	621	717	1 008
Resultat efter finansiella poster	-13	51	-3	425
Soliditet	12	11	8	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		6 874	39 143
Omföring av föreg års vinst			39 143	-39 143
Årets resultat				7 400
Vid årets slut	100 000		46 017	7 400

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital,/disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	46 017
årets resultat	7 400
Totalt	53 417
disponeras för	
balanseras i ny räkning	53 417

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		859 873	621 023
Övriga rörelseintäkter		78 581	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		938 454	621 023
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-952 754	-570 009
Summa rörelsekostnader		-952 754	-570 009
Rörelseresultat		-14 300	51 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		889	52
Summa finansiella poster		889	52
Resultat efter finansiella poster		-13 411	51 066
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		22 500	-
Summa bokslutsdispositioner		22 500	-
Resultat före skatt		9 089	51 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 689	-11 923
Årets resultat		7 400	39 143

2024032210122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	885 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		885 000	-
Summa anläggningstillgångar		885 000	-
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		131 875	63 076
Övriga fordringar		124 688	34 227
Summa kortfristiga fordringar		256 563	97 303
Kassa och bank			
Kassa och bank		174 407	1 247 674
Summa kassa och bank		174 407	1 247 674
Summa omsättningstillgångar		430 970	1 344 977
SUMMA TILLGÅNGAR		1 315 970	1 344 977

2024032210123

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		46 017	6 874
Årets resultat		7 400	39 143
Summa fritt eget kapital		53 417	46 017
Summa eget kapital		153 417	146 017
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		1 100 000	1 100 000
Summa avsättningar		1 100 000	1 100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	58 027
Övriga skulder		-	16 933
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 553	24 000
Summa kortfristiga skulder		62 553	98 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 315 970	1 344 977

2024032210124

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas: 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 757 151	4 757 151
Vid årets slut	4 757 151	4 757 151
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 757 151	-4 757 151
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-
Vid årets slut	-4 757 151	-4 757 151
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	885 000	-
Redovisat värde vid årets slut	885 000	-

Underskrifter

Mats Grauers
Styrelseordförande

María Andrae Svensson
Verkställande direktör

Mikael Andrae
Styrelseledamot

Tomas Andrae
Styrelseledamot

David Andrae
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats
Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Auktoriserad Revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Årsredovisning.pdf
Checksumma: c54e0caa0a859e20f5e7552b5e4c5dc20e3772cf452edfbd7659404dd25a1912
Skickad: 2024-03-01 kl 09:11

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: MARIA ANDRAE SVENSSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-03-01 kl 13:08



Digitalt signerad av: MATS GRAUERS
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-03-01 kl 14:49



Digitalt signerad av: DAVID ANDRAE
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-03-04 kl 08:32



Digitalt signerad av: TOMAS ANDRAE
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-03-05 kl 13:32



Digitalt signerad av: KARL MIKAEL ANDRAE
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-03-07 kl 11:38

2024032210127

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: LENA HÖRNELL
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-03-07 kl 11:48

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation. Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tankterminal Trollhättan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum Lidköping 2024-03-15



Maria Andrae Svensson
Verkställande direktör

2024032210128
